PV weidinger

Punta di saldatura a scalpello della serie PT, 4,6 x 0,8 mm, 425

°C
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Sistema Magnastat

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto

Diametro

Serie di prodotti

Serie di suggerimenti
Lunghezza della punta
Lunghezza della punta in pollici
Larghezza della punta
Larghezza della punta in pollici
Spessore della punta

Spessore della punta in pollici

WL17000
PT D8
WELLER
4PTD8-1

WELLER Tools GmbH
Carl-Benz-Strasse 2
DE-74354 Besigheim
www.weller.eu

1Pezzo
1Pezzo
6,9 mm
Serie PT
PT

33 mm
1,299 in
4,6 mm
0,181in
0,8 mm

0,03 in
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PPV weidinger

Diametro della punta di saldatura 6,9 mm

Forma della punta scalpello

Allineamento della punta Dritta

Temperatura della punta 425 °C

Saldatore adatto TCP 24, TCP 12, TCPS, TCP 42, FE 50M
Manipolo corrispondente FE 50M, TCP 12, TCP 24, TCP 42, TCPS
Manipolo corrispondente TCP 24, TCP 12, TCPS, TCP 42, FE 50M
Conforme alle ESD No

Products for the electronic industry
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